[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020
№ 729
	Об организации и проведении Городской военно-спортивной игры и Дня призывника

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
                1.  Провести XVIII   Городскую военно-спортивную игру «Патриот Отечества-2020»  с 10 по 13 ноября 2020 года, в рамках учебного процесса (урока физической культуры) в параллели 10-х классов.
       2. Провести 15 ноября 2020 года с 08.00 до 18.00 час  День призывника.
            3. Начальнику отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Коршуновой С.В. подготовить и предоставить мне на утверждение смету  расходов  и  планы  мероприятий  по  подготовке и проведению городских мероприятий в срок до 06.11.2020г.
4.   Общему отделу направить данное постановление с приложением в отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи, отдел образования, МАУ г.Протвино «Центр молодёжных инициатив», ГАУ МО «Протвинское  информагентство», для размещения на сайте Администрации г.о Протвино.
            5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино                                                             С.Л. Кудряшов
	Начальник  отдела по культуре, спорту,

туризму и делам молодёжи

                                                  С.В. Коршунова

	Начальник юридического  отдела
                                      Т.Н. Малая